K
a
b
e
ly
INFOLINKA +420 226 535 111
352

36 44,45±0,30 45,7
37 45,72±0,30 47,0
40 49,53±0,38 50,8
50 62,23±0,38 63,5
60 74,93±0,38 76,2
64 80,01±0,38 81,3
Balení kabelů: 100 ft = 30,4 m.
Ceny kabelů jsou uvedeny za
1 m. Minimální odběr z velko-
obchodu je jedno balení.
Kabely koaxiální
RG-58A/U BAL RG-MD-75
RG-59B/U BAL RG-6/U
Kabely telefonní
Typ Sklad. číslo MC Popis
 AWG28-10 APH  650-207  14,00 10 žil, balení 30,4 m, Amphenol
 AWG28-10H  650-043  10,00 10 žil, balení 30,4 m
 AWG28-10H-152  650-229  10,00 balení 152 m
 AWG28-14 APH  650-208  20,00 14 žil, balení 30,4 m, Amphenol
 AWG28-14H  650-044  14,00 14 žil, balení 30,4 m
E  AWG28-14H-100  650-227  14,00 14-žil, balení 100 m
 AWG28-15 BAL  650-072  12,50 15 žil, balení 30,4 m
 AWG28-16 APH  650-209  23,00 16 žil, balení 30,4 m, Amphenol
 AWG28-16H  650-045  16,00 16 žil, balení 30,4 m
E  AWG28-20 152  650-204  24,00 20 žil, balení 30,4 m
 AWG28-20 APH  650-210  28,00 20 žil, balení 30,4 m, Amphenol
 AWG28-20H  650-046  20,00 20 žil, balení 30,4 m
 AWG28-24H  650-058  24,00 24 žil, balení 30,4 m
 AWG28-25H  650-047  25,00 25 žil, balení 30,4 m
 AWG28-26 APH  650-211  36,00 26 žil, balení 30,4 m, Amphenol
 AWG28-26H  650-048  26,00 26 žil, balení 30,4 m
 AWG28-34 APH  650-212  47,00 34 žil, balení 30,4 m, Amphenol
 AWG28-34-152 BAL  650-057  4400,00 20 žil, balení 152 m
 AWG28-34H  650-049  34,00 34 žil, balení 30,4 m
 AWG28-36H  650-059  25,00 36 žil, balení 30,4 m
 AWG28-37H  650-054  37,00 37 žil, balení 30,4 m
 AWG28-40 APH  650-213  56,00 40 žil, balení 30,4 m, Amphenol
 AWG28-40H  650-050  40,00 40 žil, balení 30,4 m
 AWG28-50H  650-051  50,00 50 žil, balení 30,4 m
 AWG28-60H  650-055  60,00 60 žil, balení 30,4 m
 AWG28-64H  650-056  75,00 64 žil, balení 30,4 m
  AWG28-80 UltraATA  650-206  79,00 Ultra ATA kabel 80 pinů
Typ Skl. č. MC Popis
E  RG-1XSTÍNENÁ JEDNOZÍLA  651-147  16,00 stíněný vodič , jednolinka
 RG-58-100  651-323  13,00 Koaxiální kabel RG-58-100, vnitřní vodič 0,6 lanko, vnitřní dielektrikum PE, vnitřní průměr 3,00, vnější stínění oplet z Cu drátů 90%
 RG-58-40  651-324  10,00 Koaxiální kabel RG-58-40, vnitřní vodič 0,6 lanko, vnitřní dielektrikum PE, vnitřní průměr 3,00, vnější stínění 40%+Al folie